
О Б Щ И Н А В Е Л И К О Т Ъ Р Н О В О 

РЕШЕНИЕ 
За определяне на изпълнител по обществена поръчка с уникален номер 00073-2020-0032 

гр. Велико Търново 

На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА и чл.22, ал.1, т.6 от ЗОП, във връзка с 
чл.106, ал.6 от ЗОП и във връзка с отразени резултати и мотиви в протокол от дати 
30.06.2020г. , 28.07.2020г. и 03.08.2020г. и доклад от дата 03.08.2020 г., на Комисията 
назначена с моя Заповед № РД 22 - 906/30.06.2020г., със задача да провери съответствието 
на офертите с предварително обявените от възложителя условия, да разгледа, оцени и 
класира допуснатите оферти за изпълнение на обществена поръчка чрез процедура на 
договаряне без предварително обявление, предмет: Избор на изпълнител за изпълнение 
на Инженеринг - проектиране, строителство и авторски надзор по проект 
„Интегриран градски транспорт на град Велико Търново", по обособени позиции: 
Обособена позиция №2: Инженеринг на обект „Изграждане на кръгово кръстовище между 
улици „Христо Ботев", „7-ми юли", „Цар Т. Светослав. Процедурата на договаряне без 
предварително обявление е с публикувано Решение за поръчка с ID 981717 на дата 
09.06.2020г., с уникален номер в РОП: 00073-2020-0032, с адрес на профила на купувача на 
Община Велико Търново: https://www.veliko-tarnovo.bR/bg/profil-na-kupuvacha/809/ , с 
прогнозна стойност 325 600,00лв. без ДДС 

НАРЕЖДАМ: 

На основание чл. 107, т.2, буква „а" от ЗОП и във връзка с констатациите и 
мотивите на комисията отразени в протоколите от нейната работа отстранявам от 
участие в процедурата с предмет: Избор на изпълнител за изпълнение на Инженеринг 
- проектиране, строителство и авторски надзор по проект „Интегриран градски 
транспорт на град Велико Търново", по обособени позиции: Обособена позиция №2: 
Инженеринг на обект „Изграждане на кръгово кръстовище между улици „Христо 
Ботев", „7-ми юли", „Цар Т. Светослав ";, следния участник и оферта: 

I. Оферта от „СКОРПИОН ИНВЕСТСТРОЙ" ЕООД, с вх. №5300-9141-4/26.06.2020г. 
в 11:06ч., с адрес за кореспонденция: град Велико Търново, бул. „България" №23, тел: 
062650507, email: globus lv@abv.bg , лице за контакт: Елица Стойкова, при следните 
мотиви: 

Мотиви съгласно протокол от 28.07.2020г. 

При разглеждане и анализ на техническото предложение на участника в част 
организация на работата, комисията установи следното: 

Участника е представил декларация в която е записал, че декларира гаранционния 
срок на обекта ще бъде дванадесет години. 

Съгласно техническата спецификация за обособената позиция „Гаранционният срок за 
изпълнени строителни - монтажни работи е по предложение на участника. Предлаганият 
гаранционен срок на изпълнени строителни и монтажни работи не трябва да бъде по-кратък 
от предвиденият за този вид СМР срок - чл. 20, ал. 4, т. 9 от Наредба № 2/31.07.2003 г. на 
МРРБ за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минимални 
гаранционни срокове за изпълнение строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни и 
неможе да надхвърля този срок повече от 2 (два) пъти" 

https://www.veliko-tarnovo.bR/bg/profil-na-kupuvacha/809/
mailto:lv@abv.bg


В тази връзка комисията извърши справка като установи, че минималните гаранционни 
срокове, съгласно цитирания по-горе нормативен акт са: „за останалите пътища и улиците - 3 
години;". Предложения от участника срок надвишава максимално определения от възложителя, 
тоест до двойния размер на нормативно определения. 

Също така комисията установи в представения линеен календарен график, че в поле 
авторски надзор, от участника е посочено, че дейността ще се изпълнява само от 
Ръководител екип, координатор и водещ проектант, а съгласно приложената към 
документацията на обществената поръчка техническата спецификация и съгласно чл.162 
ЗУТ „Авторският надзор по всички части е задължителен за всички строежи от първа до 
пета категория включително." Налице е несъответствие на офертата с предварително 
обявените условия на Възложителя. 

Предвид изложените мотиви за отстраняване, комисията единодушно е 
предложила на възложителя отстраняване на участника от последващо участие на 
основание чл. 107, т.2, буква „а" от ЗОП, поради представяне на оферта, която не отговаря 
на предварително обявените условия на поръчката. 

В този смисъл, така представената от участника оферта се явява „Неподходяща 
оферта" по смисъла на §2, т.25 от Допълнителните разпоредби на Закона за обществените 
поръчки. 

ОБЯВЯВАМ: 

I. Класирането за обществена поръчка, с предмет Избор на изпълнител за 
изпълнение на Инженеринг - проектиране, строителство и авторски надзор по проект 
„Интегриран градски транспорт на град Велико Търново", по обособени позиции: 
Обособена позиция №2: Инженеринг на обект „Изграждане на кръгово кръстовище между 
улици „Христо Ботев", „7-ми юли", „Цар Т. Светослав: 

1-во място за: Оферта от „ИНФРАИНЖЕНЕРИНГ-ДБ" ЕООД, с вх. №5300-
12332-2/29.06.2020г. в 08:51ч., с адрес за кореспонденция: град Велико Търново, ул. 
„Тодор Балина" №9 Б, тел: 0878374398 email: infra db@abv.bg , лице за контакт: 
Даниел Бъчваров, с получени 100т. и обща цена за изпълнение на поръчката -
325 560,00лв. без ДДС 

СИ - срок за изпълнение на строителството - 10т. 
СИ Про - срок за изпълнение на проектиране - 10т. 

Експерт Брой изпълнени обекти Оценка на участника 
ОПК 1 4 10т. 
ОПК 2 4 5т. 
ОПКЗ 6 10т. 

ОПК1 + ОПК2 + ОПКЗ 25 т. 

Ц1=Ц1тт /ЦП х 15 = 13120/13120=1 х15 = 15т. 
Ц2=Ц2тн1/Ц21 х 10 = 5660/5660= 1х 10 = 10т. 
ЦЗ=ЦЗппп/Ц31 х 30 = 306780/306780 = 1 х 30 = ЗОт. 

ФП= 15 + 10 + 30 = 55т. 

Комисията пристъпи към комплекса оценка на допуснатия участник: 
КО = ОПК + СИ + СИпро + ФП 

mailto:db@abv.bg


КО = 25 + 10 + 10 + 55 = ЮОт. 

Мотиви за класирането: Офертата на участника отговаря на предварително обявените 
условия. Съдържанието на офертата е съобразно условията посочени в поканата и 
документацията за участие, техническата спецификация и изискванията на ЗОП. 
Подробното съдържание на мотивите за класиране на участника е изложено в протокол от 
дати 30.06.2020г. , 28.07.2020г. и 03.08.2020г. и доклад от дата 03.08.2020 г. 

II. Определям за изпълнител на обществена поръчка с предмет: Избор на 
изпълнител за изпълнение на Инженеринг - проектиране, строителство и авторски 
надзор по проект „Интегриран градски транспорт на град Велико Търново", по 
обособени позиции: Обособена позиция №2: Инженеринг на обект „Изграждане на 
кръгово кръстовище между улици „Христо Ботев", „7-ми юли", „Цар Т. Светослав: 

ИНФРАИНЖЕНЕРИНГ-ДБ" ЕООД, град Велико Търново, ул. „Тодор 
Балина" №9 Б, тел: 0878374398 email: infra db@abv.bg , лице за контакт: Даниел 
Бъчваров, с получени ЮОт. и обща цена за изпълнение на поръчката - 325 560,00лв. 
без ДДС 

Съгласно чл. 109, т. 1 и т. 2 от ЗОП за участника, избран за изпълнител са изпълнени 
следните условия: 

1. не са налице основанията за отстраняване от процедурата и същият отговаря на 
критериите за подбор; 

2. офертата на участника е получила най-висока оценка при прилагане на 
предварително обявените от възложителя условия и избрания критерий за възлагане. 

III. На основание чл.Зба, ал.1, т.2 от ЗОП във връзка с чл.24, ал.1, т.2 от ППЗОП, 
настоящото решение да се изпрати на участниците и да се публикува в профила на 
купувача, ведно с протоколите и доклада на комисията, в един и същи ден, в тридневен 
срок от издаването му. 

Контролът по изпълнение на решението ще упражнявам лично. 

Жалба срещу решението на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ може да се подаде в 10 - дневен срок, 
съгласно чл. 197, ал.1, т. 7 б. „а" от ЗОП пред Комисията за защита на конкуренцията, град 
София, бул.Витоша №18. 

Връзка към електронната преписка в профила на купувача : https://www.veliko-
tarnovo .b g/b g/pro fil-na-kupu vacha/809/ 

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ: 
ПРОФ. ГЕОРГИ ! КАМАРАШЕВ I / л 
ЗАМЕСТНИК КМЕТ „СТРОИТЕЛСТВО И УСТРЬИСТВО НА ТЕРИТОРИЯТА" 
В ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
(Съгласно Заповед №РД 22-1107 от 31.07.2020г. на Кмета на Община Велико Търново) 

Съгласували: 
Надя Петрова 
Директор Дирекцйй ОП 

Явор Иванов 
Юрисконсулт в Дирекция ОП 

Изготвил: 
Александър Колев 
Главен експерт Дирек 

mailto:db@abv.bg
akolev
Text Box
Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 4 от Регламент (ЕС) 2016/679


